
h. FAI(ULTA EKONOMICKA
Katedra Ktr'U

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRr(cE
Akadenický rok 2011/2012

Bc. Barbora ERIIÁRDToVÁ

Podniková ekonomika a managemeDt

Finančuí analýa a její doporučení pro rozhodování

Dodniku

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Michaela Horová' Ph.D.

FÁ|.'iŤí [ X 0l'i i] lýl l ť(A
zÁPÁDccEs{r
UNIVEBZI lJ '

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 !€jhořší' N-ne|ze hodnotit)
Á) Definování cílů pláce
B) Metodický posfup qrpracoviání práce
C) Teoretický ztiklad práce (rešeršní část)
D, Členěni prá.e (do kapilo]. podkapjto]. odsu\ců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gŤaÍnatika)
tr.) Formá]ní zpÍacovlíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;ým jazykem
II) Pííce s odbomou fitelaturou (nolmy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, rhoveň souhmu v ciám jazyce
o celkový posfup řešení a práce s iďormacemi
K) Závěry prÍae a1qich formulace
L) Splněni cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pÍo teorii, pro praxi)
19 spolupráce autora s vedoucim práce a katedŤou
o) Přístup autora k řešení problemďiky práce
P) Celkový dojem z pláce

Do Portálu zčU byl zadaný tento qýsledek kontřoly plagiátorŠtvíl:
Posouzen - neÍí plagiát
Posouzen . podedelá shoda
Posouzen . je plagiát

Nawhuji klasilikovat dipIomovou práci kJasifi kačnim stupněm:Ž výborně

stručrré zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupněť

Cílem diplomové práce bylo pÍovést finanční analýzu lybrané společnosti a na základě zjištěných
qýsledku nal,rhnout doporučení' která by mohla vést ke zlepšení její ekonomické situace.
Cíl práce byl sp|něn. studentka analyzovala jednodivé teoretické přístupy na základě rešerše literatury
a poté proveďa podrobnou finanční analýzu zvoleného podnikatelské subjektu, najejíŽ ztíkladě dále
soúmně áodnotila firrančního zdraví podrriku a formulovala doporučení pro jeho vedení. Práce je
přehledná, srozrrÍniteJaá, vhodně grafi cky doplněná'

1234N
x!!!!
xn!tr!
xln!!
xtn!!
xt!!!
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!n!!
x!!n!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!

x
!
!



' fA!iU|]I E i11]..j 0 t'] l. Í i
F znp, looČrs i l l

uNIyEí]e1iY
FA]<ULTA EKoNoMICKÁ

Katedra KFU

Vzhledem ke specifikum ve lybraném podniku a fuzi' ke l.1eré v minulosti v podniku došlo' se
stBdentka musela \Tpoiádat s řadou problematicl.ých oblastí při pouŽití jednotliÚch modelů a metod
fitlalěni analýzy,
Práce není plagiátem, lykazuje 0 % shody s jinými dokumenty.

otázky a připomínky k bližšimu \TsYětlení při obhajobě":

Najaká omezení jste u jednot1iých modelů finanční analýzy při zpracoviíní své diplomové pláce
narazila? Předstalte komisi Vaše doporučení v případě poúití jednotliÚch modelu/metod v těchto
situacích.

v oblasti řízení pohledávek nawhujete rozdělit odběratele do několika skupin, pro které budotr
aplikovríny odlišné obchodní politity. Sezrramte komisi s kolklétÍím řešením tohoto rozdělení
a aplikací obchodních politik'

Na str. 103 doporučujete zřízení útvaíu intemího auditu. Máte předsta\'u' jaké náklady by s tímto byly
spojeny?

4/,
V Plzni, dne I I . 5. 2011 Podpis hodnotitele

I oaačte lýsled€k kontroiy plagiátorství' líerý jst€ zAdava do PoÍrÁln ZčÍ] a odůvodněte niže při odůvodněnl
klasifi kačního stupně.

, Kliknutím na pole lybe.te poŽadovaný kva1i6tační stupeň.
3 sÍučně zdůvodněte nalŤhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 ' 10 vět.
a otáz(T a připonínky k blixímu lYsvětlení při obhajobě dvě aŽ tri otázky'

Posud€k od€vzdejte na sekretaliát KFU, FEK ZČU' DP nejpozději do l 1 . 5. 20 12 a BP nejpozději do 1 8 ' 5. 20 12 ' Posudek
musi bÍ opatřen vlastnoručním podpisem Ínodř€ (pro rozeaÉní oÍiginálu).

*.1


